
 

 

  

 

Katowice, dn.  01.03.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.548.000 € 

P.N. 

PRZEBUDOWA KLATEK SCHODOWYCH BUDYNKU INSTYTUTU FIZYKI W CHORZOWIE W CELU 

DOSTOSOWANIA BUDYNKU DO WYMAGAŃ OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 

NR SPRAWY: DZP.381.044.2018.RB  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Konsorcjum: 

PHU PSOFIX Jacek Zielonka, ul. Myśliwska 13, 41-800 Zabrze - Lider  

INTERAUT Sławomir Kowalczyk, ul. Słowackiego 4, 41-400 Mysłowice - Członek 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 
w kryterium 
cena 60% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
termin 

realizacji 
20% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres gwarancji na 
wykonane roboty 
budowlane  20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 

ELEKTRO-MONTEX Sp. z o.o. 

Nieznanice ul. Sobieskiego 44 A 

42-270 Kłomnice 

48,30 20,00 20,00 88,30 

2 
KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 63, 43-190 Mikołów 
56,90 20,00 20,00 96,90 

3 
DAN POL M. Piechota Spółka Jawna 

ul. Murarska 28, 43-100 Tychy 
42,44 20,00 20,00 82,44 

4 

Konsorcjum wykonawców: 

PHU PSOFIX Jacek Zielonka-Lider 

konsorcjum 

ul. Myśliwska 13, 41-800 Zabrze 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Słowackiego 4, 41-400 Mysłowice-

Członek konsorcjum  

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 
FPUH MABAPA Piotr Chudoba 

ul. Daszyńskiego 427, 44-150 Gliwice 
52,54 20,00 20,00 92,54 

 

 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada 

Członek Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

         


